पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय मशरक आवश्यक सूचना

- 1.आवेदकों को सूचित किया जाता है कि यह लिखित परीक्षा एवं साक्षात्कार केवल शैक्षणिक सत्र 2025-2026 के लिए ही मान्य होंगे |
- 2. आपको सूचित किया जाता है कि यह विज्ञापन विशेष रूप से एक **पैनल बनाने के** लिए है जिसका उपयोग विद्यालय द्वारा शैक्षणिक सत्र 2025-2026 के दौरान केवल विद्यालय के नियमित कर्मचारियों के स्थानांतरण या अवकाश पर जाने के कारण विद्यालय में बनी अस्थायी रिक्तियों के सापेक्ष किया जाएगा।
- 3. पैनल हेतु आपका चयन पूर्णतया साक्षात्कार समिति के निर्णय पर निर्भर होगा जिसे चुनौती नहीं दी जा सकती |
- 4.आप सभी को यह भी सूचित किया जाता है कि आवश्यकता पड़ने पर यदि इस निर्मित पैनल से आपको सविंदा के आधार पर कार्य हेतु बुलाया जाता तो भी निम्नलिखित परिस्थितियों में आपको हटा दिया जायेगा -
- i) शैक्षणिक सत्र की समाप्ति पर |
- ii) कार्य हेतु आवश्यकता न होने पर|
- iii) विद्यालय प्रशासन द्वारा अपेक्षित कार्य में आपकी असफलता पर |
- iv) प्राचार्य या संबंधित अधिकारी के स्वविवेक पर |
- v) संबंधित पद पर नियमित शिक्षक के कार्यभार ग्रहण करने पर |

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA MASHRAK IMPORTANT INFORMATION

- 1. Applicants are informed that this written test and interview will be valid only for the academic session 2025-2026.
- 2. You are informed that this advertisement is specifically for creating a panel which will be used by the school during the academic session 2025-2026 only if temporary vacancy arises in the school due to transfer or leave of regular employees of the school.
- 3. Your selection for the panel will be entirely dependent on the decision of the interview committee which cannot be challenged.
- 4. You are also informed that if required, even if you are called for work on contractual basis from this panel, you will be removed under the following circumstances -
- i) At the end of the academic session.
- ii) When there is no need for work.
- iii) On your failure to perform the work required by the school administration.
- iv) At the discretion of the Principal or the concerned officer.
- v) If the regular teacher take ups the charge on the concerned post.

NOTICE

Dear applicant Thank you for applying against the advertisement published by PM SHRI KV MASHRAK for creating the **panel** of **contractual teachers** for the academic **session 2025-2026 only** .

This is to inform you that this advertisement is exclusively <u>for creating a panel</u> which will be used by the Vidyalaya during the academic year only if temporary vacancy arises in the vidyalaya due to transfers or leave of regular staff of the vidyalaya . For more clarification kindly refer the attached pdf. After clarifying yourself kindly fill the attached google form if you are interested in appearing for the written and ICT test at PM SHRI KV MASHRAK, Saran ,Bihar. After Qualifying in written and ICT test, <u>top 10 candidates will be shortlisted for interview</u>. Interview dates will be published later on Vidyalaya Website.

You are advised to visit vidyalaya website regularly for any update regarding this advertisement.

Tentative Date of written and ICT test

DATE	SHIFT	POST
27.01.2025	1 ST	PGT CS & STAFF NURSE
	2 ND	COMP INSTR.& TGT SANSKRIT
28.01.2025	1 ST	TGT HINDI & SPORTS
	2 ND	PGT HINDI & SPECIAL EDUCATOR
29.01.2025	1 ST	TGT MATHS, PGT ECONOMICS
	2 ND	PGT MATHS,TGT SOST
30.01.2025	1 ST	PGT ENG,PGT BIO,PGT CHEM,PGT PHY
	2 ND	TGT ENG,TGT SCI, PGT COMM.
31.01.2025	1 ST	PRT
	2 ND	PRT

Reporting Time:-

12.30 PM for all candidates on the specified date. Written Exam Duration :-

01.00 PM to 02.00 PM(1st shift) 03.00PM to 04.00 PM (2nd Shift)

ICT TEST (After Written Test) will be 45 minutes.

प्रिय आवेदक, शैक्षणिक सत्र 2025-2026 के लिए संविदा शिक्षकों का पैनल बनाने के लिए पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय मशरक द्वारा प्रकाशित विज्ञापन के तहत आवेदन करने के लिए धन्यवाद। आपको सूचित किया जाता है कि यह विज्ञापन विशेष रूप से एक पैनल बनाने के लिए है जिसका उपयोग विद्यालय द्वारा शैक्षणिक वर्ष के दौरान केवल विद्यालय के नियमित कर्मचारियों के स्थानांतरण या अवकाश पर जाने के कारण विद्यालय में बनी अस्थायी रिक्तियों के सापेक्ष किया जाएगा। स्पष्टीकरण के लिए कृपया संलग्न पीडीएफ देखें। यदि आप पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय मशरक, सारण, बिहार में लिखित और आईसीटी परीक्षा में शामिल होने के इच्छुक हैं, तो कृपया इसकी सहमित देने के लिए संलग्न गूगल फॉर्म भरें। लिखित और आईसीटी परीक्षा में उत्तीर्ण होने के बाद, शीर्ष 10 उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए चुना जाएगा। साक्षात्कार की तिथियां बाद में विद्यालय की वेबसाइट पर प्रकाशित की जाएंगी। आपको सलाह दी जाती है कि उक्त विज्ञापन से संबंधित सभी सूचनाओं हेतु नियमित रूप से विद्यालय वेबसाइट देखें